Научно-практическая конференция, посвящённая 30-летию

СПб ГБУЗ «КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ»

«Инновации и мультидисциплинарный подход в амбулаторной педиатрической практике»

РЕГИСТРАЦИОННАЯ ФОРМА УЧАСТНИКА

Уважаемые участники!
При заполнении регистрационной карты участника просим указывать полные данные.

	ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Фамилия *
Имя *
Отчество *

	Город

	Основная специальность*
(по сертификату)

	Владение иными сертификатами по специальности*
(перечислить специальность)

	Место работы

(Указывается полное название

организации и подразделение) *

	Должность*

	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ (для переписки)

	Е-mail *

	Мобильный телефон*

	Страна (гражданство)

*- поля, помеченные данным знаком ОБЯЗАТЕЛЬНЫ для заполнения
Заполняя и отправляя эту анкету, Вы даёте согласие на обработку Ваших персональных данных в соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

С уважением, технический организатор Конференции
Ижицкая Виктория +7 911 242 91 40
e-mail: info@sprov.ru
 www.sprov.ru
[image: image1.png]

www.sprov.ru

e-mail: sprov.info@mail.ru